*1033470640*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：鄭如劭

電話：02-27256404

電子信箱：boe24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：北市教人字第10334706400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市北投區洲美國民小學因本市北投士林科技園區區

段徵收開發，預定於104學年度停辦，請 貴府（局）轉知

所轄學校教師如欲申請介聘至該校服務應審慎考慮，請

查照。

正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園縣政府教育局、各縣市政府（含金門、連江兩縣） (桃園縣政府除外)

副本： 2014-04-09
11:20:18